Р Е Ш Е Н И Е  № 11

	 46   сессия     25       созыва                                                            03   октября    2019 г.

                                                                        г. Бендеры

	О признании утратившим силу  Решения №19

от 26.04.2007 г. 20 сессии 23 созыва «Об утверждении
Положения «Об установлении размеров, порядка
исчисления и уплаты сбора за выдачу заключений,

включая все сопутствующие согласования,
для строительства (реконструкции),
благоустройства на территории Бендерского
городского Совета народных депутатов»
В соответствии с подпунктом 2) статьи 10, подпунктом 15) статьи 19 Закона Приднестровской Молдавской Республики «Об органах местной власти, местного самоуправления и государственной администрации в Приднестровской Молдавской Республике», подпунктом н) пункта 1, пунктом 2 статьи 16 Закона Приднестровской Молдавской Республики «Об основах налоговой системы в Приднестровской Молдавской Республике»,  рассмотрев обращение государственной администрации г. Бендеры № 01-21/1133 от 17.07.2019 г., учитывая рекомендации постоянной депутатской комиссии по экономическому развитию и бюджету, -

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1.  Признать утратившим силу Решение № 19 от 26.04.2007 г. 20 сессии 23 созыва «Об утверждении  Положения «Об установлении размеров, порядка исчисления и уплаты сбора за выдачу заключений, включая все сопутствующие согласования, для строительства (реконструкции), благоустройства на территории Бендерского городского Совета народных депутатов» с дополнениями, внесенными решениями №10 от 17.12.2018 г. 37 сессии 25 созыва (НВ № 147 от  27.12.2018 г.), № 19 от 09.04.2019 г.  42 сессии 25 созыва (НВ № 43 от 23.04.2019 г.).
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01.01.2020 г.
Председатель городского Совета

народных депутатов

  Ю.И. Кара